die urtbngrofdiiifclten Eigent/ivmliclikeiteq t. oben :u S. 104.

In nomine domini amen. Xos Mestwius dei gracia dux Pomoranie notum esse

volumus , ad quos preseus scriptum perveuerit
,

quod nos fratribus ordinis sancti

Johanuis baptiste in Lubissov eorumque ominibus plenam libertatem dedimus, ut omnes,

qui in die saucte trinitatis et beati Johanuis baptiste qualibuscunque mercimoniis

veudeudi aut emendi ibidem convenerint, quateuus uullus uostrorum officialium ab ipsis

aliquot teoloneum vel censum aut aliquam exaecionem accipcre presumat. Quod si

<iuis ipsos ausu temerario in hiis molestaverit, ciat se nostram iudiguacionem perpetuo

incedisse. Datum in Slawna anno gracie domini M". CC. octogesimo octawo. In cuius

rei testimonium et perpetuam memori'am predictorum prcsentem paginam nostri sigilli

nostri (!) munimine duximus roborandam.

445.

1280. Januar 27. Stolp. Pribitlaus von Slatcien, Jlcrr con Daber und Belgard, certeiht

dem Klonier Ihdotr 200 Hv/en im J^nde Belgard, angrenzend on die 100 llufen bei Peraanzig.

Original im Staattarchiv tM Strttin, Hubm S. G; rom Siegel nur die HnnUclmur erhalten.

Al>trhri(t eltenda»elbnt in der Mntrikel ron Iiukotc ful. J"!' — 100'.

Gedruckt: Jahrbuebtr de, Verein* fir Mecklenburg. Oe»l,ickte XI 265/G7 n. XXVI. ilecUenburgitehe, LH-nnden-

burl, 111 333 34 n. 2002.

In nomine sancte et individuc trinitatis amen. Nos Pribislaus de Slauia domiuus

terre Dobcren et terre Belgarth in Cassubia omnibus prcsentem paginam visuris sen

audituris in perpetuum. Ut que gcruntur iu tempore, firmiora pennaueant et posterornm

noticie suppouantur, prudens autiquitas decrevit omncs actiones et opus quodlihct, quod

ad futuram porrigitur postcritatem et robur perpetue firmitatis sortiri debet, instru-

mentis privilegiorum et literarum beneficiis perhennari, ne versutis hominibus et quereu-

tibus, que sua non sunt, via patent postinodum malignandi. Ad noticiam igitur omnium
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presencium et fntnrornm volumus pervenire patenter, quod nos de matnro eonsilio et

bona volnntate et nnanimi consensu dilectissime coningis nostre Katerine diem messionis

extreme pietatis operibus prevcnire volentes, pro salute anime nostre et dilecti fratris

nostri beate memorie Pribislai et parentum nostrorum et eterne beatitndinis beneficio

conqnirendo ad honorein dei et gloriose matris eius Marie eontulimus domino abbati et

eonventui claustri Buchouie ordinis Cysterticusis dyoeesis Caminensis territorii Slaue-

nensis in terra nostra Belgarth Cassubie dueeutos mansos cum titulo proprietatis et

perpetue possessions et omni iure et iurisdictione, senteutia videlicet capitnli et manuali,

cum pratis, pascuis, piscationibus, aqnis et aquarnm decursibus, silvis, agris, cultis et

incultis, usuagiis et cum omnibus fructibus et utilitatibus, que nunc in cis sunt vel

que super terrain vel sub terra nnnc apparent vel postmodum apparebuut, videlicet in

auri fodinis, argenti, salis et plumbi, stanni vel cuiusiunque metalli, vel ex eis processu

temporis per labores et expensas predictorum fratrum poternnt provenire, ipsos iuxta

metas centum mansorum eisdem ab honesto milite .lohanne Knlen iuxta villain Per-

santikam datorum predictis fratribus assignantes perpetuis temporibus libere possidendos,

tali autem exceptione, ut predictis ducentis mansis adintorio nostro et dictorum fmtruni

Bucbovie quocuuque hominum genere loeatis totius friictus et emolimcnti dimidietas

cedat ad mauus nostras, per dies vite nostre tantum, reliqua vero dimidietate gaudeant

dicti fratres. Cum vero deo disponente in persona propria viam universe carnis

ingressi fuerimus, omnis fructus et ntilitas predictorum ducentorum mansorum cum

pt?rpetua pace et quiete ad nsus fratrum proveniat predictorum. Preterea domino

abbati et fratribns eius banc conferimus libertatem, ut homines, qui prodictos ducentos

mansos possederint, liberi sint ab omni exactione. urbium edificatione, castrorum munitione

poutiumque positione ac utrorumqne repanitione et ab omni theloueo et ab omni

expeditioue, ita ut post obitum nostrum nulli quicquam teueantur ex debito, nisi soli

deo et claustro prelibato. Damns nichilominus eisdem fratribus libertatem infra terminos

])redictonnn inansoruni ducentorum prcdiura sive grangiam exstruendi
,

quam si

exstruxerint vel qnoquo alio modo propria anitra ibidem liabueriut, uichil iuri nostro ex

eorum proventibus usurpamus. Ut autem heo nostni <lonacio perpetue certitudiuis

robore sanctiatur. presens scrii)tum ipsis dedimus sigilli nostri munimiuc consiguatum.

Huius rei testes sunt: dominus Henricus capellanns noster, dominus Daniel capellanus

et notarius noster, Nicolaus Ilakenbeke, Johannes frater suus, Tristoforus Ciiuth,

Prissebur, Clcst fratres, Gcrardus Monachus, Johannes Cnetechowe, Reiuholt Bolte,

Hinricus Hckethusen ministeriales nostri et. alii quam plnrimi fide digni. Datum iu

castro Stolp Pomeranie anno domini M ". CC°. LXXX ". IX' VI° Kalendas Febrtiarii,

indictione IP, concurrente V", epacta XV 1